ПРОТОКОЛ № 1
Проведения публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Уртамское сельское поселение», утвержденные  решением Совета Уртамского сельского поселения
от 25.01.2013 № 1,

 проходящие по адресу: с.Уртам, ул. Фрунзе, 23 (в здании дома культуры) в 14.00 часов.

23.04.2015                                                                                                              с. Уртам
     Слушания состоялись по адресу: с.Уртам, ул. Фрунзе,23 (в здании дома культуры) в 14.00 часов.
Присутствовало 14 человек.

ПОВЕСТКА:

Обсуждение проекта решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Уртамское сельское поселение», утвержденные  решением Совета Уртамского сельского поселения от 25.01.2013 № 1
1. Докладчик -  Кузнецов А.М.. -  Глава Уртамского   сельского поселения.

2. Принятие решения по результатам публичных слушаний.
Поступило предложение о выдвижении председателем публичных слушаний Кузнецова А.М., секретарем Лукьянову Т.И.
Проголосовали единогласно.

По вопросу повестки публичных слушаний выступал Кузнецов А.М.. - Глава Уртамского сельского поселения.

Обсуждение проекта решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Уртамское сельское поселение», утвержденные  решением Совета Уртамского сельского поселения от 25.01.2013 № 1
1. Вопросов от присутствующих не поступило.

2. Председатель публичных слушаний Кузнецов А.М. внес предложение одобрить проект решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Уртамское сельское поселение», утвержденные  решением Совета Уртамского сельского поселения от 25.01.2013 № 1
РЕШИЛИ: Одобрить проект решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Уртамское сельское поселение», утвержденные  решением Совета Уртамского сельского поселения
от 25.01.2013 № 1
Проголосовали единогласно.
Председатель                                                                                           А.М.Кузнецов
Секретарь                                                                                                Т.И.Лукьянова